

Atlatron ApS

Marielundvej 30, 2., 2730 Herlev

CVR-nr. 41 29 28 49

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025

Dirigent:

.....
Nicklas Christian Borch Andreasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
	1

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Atlatron ApS
Adresse, postnr. by	Marielundvej 30, 2., 2730 Herlev
CVR-nr.	41 29 28 49
Stiftet	10. april 2020
Hjemstedskommune	Herlev
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Nicklas Christian Borch Andreassen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at bistå med supply chain management, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 316.723 kr. mod et underskud på 1.775.692 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 4.948.357 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	3.844.289	4.312.521
2	Personaleomkostninger	-3.371.900	-6.892.997
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-66.172</u>	<u>-96.301</u>
	Resultat før finansielle poster	406.217	-2.676.777
3	Finansielle indtægter	266.536	1.445.618
4	Finansielle omkostninger	<u>-234.835</u>	<u>-598.244</u>
	Resultat før skat	437.918	-1.829.403
	Skat af årets resultat	<u>-121.195</u>	<u>53.711</u>
	Årets resultat	<u><u>316.723</u></u>	<u><u>-1.775.692</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	13.000.000
	Overført resultat	<u>316.723</u>	<u>-14.775.692</u>
		<u><u>316.723</u></u>	<u><u>-1.775.692</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.460	100.932
	Indretning af lejede lokaler	<u>36.875</u>	<u>54.575</u>
		<u>89.335</u>	<u>155.507</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>67.692</u>
		<u>0</u>	<u>67.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.335</u>	<u>223.199</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Handelsvarer	1.178.244	1.192.351
	Forudbetalinger for varer	<u>879.734</u>	<u>838.380</u>
		<u>2.057.978</u>	<u>2.030.731</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.693.570	1.543.601
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.887	282.755
	Udskudte skatteaktiver	183.585	304.780
	Andre tilgodehavender	331.059	78.730
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.645</u>	<u>187.428</u>
		<u>7.526.746</u>	<u>2.397.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.986.911</u>	<u>18.465.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.571.635</u>	<u>22.893.075</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.660.970</u></u>	<u><u>23.116.274</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.908.357	4.591.634
	Foreslået udbytte	0	13.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.948.357</u>	<u>17.631.634</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	245.076
		<u>0</u>	<u>245.076</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.033.872	468.415
	Skyldig selskabsskat	1.904.115	3.340.770
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	6.118
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.223.874	3.105
8	Anden gæld	2.550.752	1.421.156
		<u>6.712.613</u>	<u>5.239.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.712.613</u>	<u>5.484.640</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.660.970</u>	<u>23.116.274</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	19.367.326	0	19.407.326
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-14.775.692</u>	<u>13.000.000</u>	<u>-1.775.692</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	4.591.634	13.000.000	17.631.634
Overført via resultatdisponering	0	316.723	0	316.723
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-13.000.000</u>	<u>-13.000.000</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>4.908.357</u>	<u>0</u>	<u>4.948.357</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Atlatron ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.065.394	6.180.654	
Pensioner	148.529	515.063	
Andre omkostninger til social sikring	58.696	100.213	
Andre personaleomkostninger	<u>99.281</u>	<u>97.067</u>	
	<u>3.371.900</u>	<u>6.892.997</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>11</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.719	29.668	
Andre finansielle indtægter	<u>242.817</u>	<u>1.415.950</u>	
	<u>266.536</u>	<u>1.445.618</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	216	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>234.619</u>	<u>598.244</u>	
	<u>234.835</u>	<u>598.244</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2024	<u>282.154</u>	<u>88.500</u>	<u>370.654</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>282.154</u>	<u>88.500</u>	<u>370.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	181.222	33.925	215.147
Afskrivninger	<u>48.472</u>	<u>17.700</u>	<u>66.172</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	<u>229.694</u>	<u>51.625</u>	<u>281.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>52.460</u>	<u>36.875</u>	<u>89.335</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>	
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.		<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>	
Kostpris 1. maj 2024		67.692	
Overført		<u>-67.692</u>	
Kostpris 30. april 2025		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		<u>0</u>	

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms, skyldige lønskatter og hensættelse til feriepenge.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets almindelige forretningsbetingelser giver 30 dages garanti- og reklamationsret. Selskabet har p.t. ingen kendte reklamationer.

Selskabet har indgået aftaler om leje af kontorfaciliteter. Aftalen skal opsiges med 4 mdr. varsel. Pr. 30. april 2025 er restforpligtelsen på lejemålet 74.448 kr.

Selskabet er sambeskattet med NCBA ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.